
PREGLED POSTUPKA #92063

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA KOTOR
PIB 02012936
E-mail javne.nabavke@kotor.me
Telefon 032/325-020
Internet adresa www.kotor.me
Fax 032/325-020
Adresa Stari grad 317
Grad Kotor
Poštanski broj 85330

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Zamjena elektroinstalacija u OŠ "Njegoš" u Škaljarima
Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Miloš Vojinović
Kontakt Miloš Vojinović 069/397-825
Datum objave 20.05.2025. 10:00
Napomena -

20.05.2025 11:57:40



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtjev za podnošenje ponuda 92063 20.05.2025 10:00 28.05.2025 10:00 28.05.2025 10:00 U toku

20.05.2025 11:57:40



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2025

OPŠTINA KOTOR
Zamjena elektroinstalacija u 
OŠ”Njegoš” u Škaljarima (tzv. “Mala 
škola”)
45317000 - Ostali elektroinstalacijski 
radovi

28.925,62 EUR 6.074,38 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

20.05.2025 11:57:40



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponuđač je dužan na osnovu člana 9 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki ("Službeni list 
Crne Gore", br. 016/23, 020/23, 036/23, 114/23, 049/24, 114/24) dostaviti izjavu ponuđača o 
ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog 
lica ponuđača, datu na Obrascu 2, preuzetu na posebnom aplikativnom dijelu elektronskog sistema 
javnih nabavki. U slučaju podnošenja zajedničke ponude ili ponude sa podugovaračem, svaki član 
zajedničke ponude i podugovarač treba da je dostavi izjavu.

Obrazac 2

Rok izvršenja ugovora je 60 dana od dana uvođenja izvođača u posao. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora je Opština Kotor. Mjesto izvršenja ugovora
Ponuđač čija je ponuda izabrana kao ekonomski najpovoljnija ponuda, treba da dostavi original ili 
ovjerenu kopiju dokaza kojima se dokazuju uslovi za učestvovanje u postupku, a koji su utvrđeni 
zahtjevom najkasnije u roku od osam dana. Ponuđač čija je ponuda izabrana kao najpovoljnija treba da 
dostavljeni ugovor potpiše i vrati naručiocu u roku od deset dana od dana dostavljanja ugovora.

Drugi uslovi

Rok važenja ponude iznosi 60 dana od dana otvaranja ponuda Rok važenja ponude 
Plaćanje će se vršiti virmanski odloženo, nakon završetka svih radova, tehničkog prijema istih i uredne 
dostave i ovjerene fakture. Način plaćanja

Plaćanje će se vršiti u roku od 30 kalendarskih dana od uredno dostavljene i ovjerene fakture. Rok plaćanja

20.05.2025 11:57:40



U postupku jednostavne nabavke može učestvovati samo ponuđač koji ispunjava uslove za obavljanje 
djelatnosti građenja objekta , u skladu sa članom 84 Zakona o izgradnji objekata („Službeni list Crne 
Gore“, broj 19/2025). U postupku provjere Naručilac će, radi utvrđivanja ispunjenosti ovog uslova, 
zahtijevati dostavljanje licence za izradu tehničke dokumentacije i izvođenje radova - projektant i 
izvođač radova u skladu sa članom 107 Zakona o izgradnji objekata („Službeni list Crne Gore“, broj 
19/2025), odnosno u skladu sa članom 156 Zakona o izgradnji objekata („Službeni list Crne Gore“, broj 
19/2025), važeću licencu projektanta i izvođača radova, izdatu od nadležnog organa, u skladu sa 
Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata („Službeni list Crne Gore“, br. 64/17, 44/18, 63/18, 
11/19, 82/20, 86/22, 4/23).

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Privredni subjekat dužan je da posjeduje minimalne stručne i kadrovske kapacitete potrebne za izvršenje 
ugovora, i to: jednog rukovodioca građenja – licenciranog elektroinženjera smjera energetike, koji 
rukovodi izvođenjem radova. Naručilac će, u postupku provjere, radi utvrđivanja ispunjenosti navedenog 
uslova, zahtijevati dostavljanje sljedećih dokaza: • licencu elektroinženjera smjera energetike u skladu sa 
članom 107 i izvod iz Registra iz člana 122 Zakona o izgradnji objekata („Službeni list Crne Gore“, broj 
19/2025), ili • važeću licencu ovlašćenog inženjera elektrotehnike za izradu tehničke dokumentacije i 
građenje objekata, izdato od strane nadležnog organa, u skladu sa članom 156 Zakona o izgradnji 
objekata („Službeni list Crne Gore“, broj 19/2025), kao i sa Zakonom o planiranju prostora i izgradnji 
objekata („Službeni list Crne Gore“, br. 64/17, 44/18, 63/18, 11/19, 82/20, 86/22, 4/23), uz potvrdu o 
članstvu u Inženjerskoj komori Crne Gore. Naručilac će takođe zahtijevati dostavljanje dokaza o načinu 
angažovanja navedenog stručnog lica (prijava na osiguranje zaposlenog, ugovor o radu, sporazum o 
preuzimanju zaposlenog ili drugi akt u skladu sa zakonom).

Stručna i tehnička sposobnost

20.05.2025 11:57:40



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

20.05.2025 11:57:40



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 28.925,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Nabavka, isporuka I ugradnja napojnog kabla tipa 
NHXHX 5x10mm2.

Nabavka, isporuka I ugradnja napojnog kabla tipa NHXHX 
5x10mm2. 125,00 m

2

Isporučiti i ugraditi monofaznu utičnicu sa 
zaštitnim kontaktom ("OG") 230V/16A na zidu na 
visini 2,4m za klima uredjaje i 1,5m sve ostale 
utičnice.

Isporučiti i ugraditi monofaznu utičnicu sa zaštitnim 
kontaktom ("OG") 230V/16A na zidu na visini  2,4m za klima 
uredjaje i 1,5m sve ostale utičnice.

76,00 kom

3

Isporučiti i ugraditi dijelom na zidu, u kanalnim 
kutijama dijelom na regalima ili hf cijevima u 
spuštenom plafonu izolovani provodnik NHXHX 
3x2,5mm2. Pozicija obuhvata povezivanje na oba 
kraja.

Isporučiti i ugraditi dijelom na zidu, u kanalnim kutijama 
dijelom na regalima ili hf cijevima u spuštenom plafonu 
izolovani provodnik  NHXHX 3x2,5mm2. Pozicija obuhvata 
povezivanje na oba kraja.

1360,00 m

4 Isporučiti i ugraditi na zidu "OG" prekidač 
230V/6A, obični. Isporučiti i ugraditi na zidu "OG" prekidač 230V/6A, obični. 7,00 kom

5 Isporučiti i ugraditi na zidu "OG" prekidač 
230V/6A, serijski. Isporučiti i ugraditi na zidu "OG" prekidač 230V/6A, serijski. 16,00 kom

6
Isporučiti i ugraditi nadgradnu svetiljku panel 
600x600mm na plafon CR500C LED40/830 W60 
L60 4000lm, 3000K, 40W 220-240V.

Isporučiti i ugraditi  nadgradnu svetiljku panel 600x600mm   
na plafon CR500C LED40/830 W60 L60  4000lm, 3000K, 40W 
220-240V.

166,00 kom

7 Isporučiti i ugraditi LED sigurnosnu svetiljku 
autonomije 2h. Isporučiti  i ugraditi LED sigurnosnu svetiljku autonomije 2h. 31,00 kom

20.05.2025 11:57:40



8

Isporučiti i ugraditi dijelom na zidu, u kanalnim 
kutijama dijelom na regalima ili hf cijevima u 
spuštenom plafonu izolovani provodnik NHXHX 
2x1,5mm2 . Pozicija obuhvata povezivanje na oba 
kraja.

Isporučiti i ugraditi dijelom na zidu, u kanalnim kutijama 
dijelom na regalima ili hf cijevima u spuštenom plafonu 
izolovani provodnik  NHXHX 2x1,5mm2 . Pozicija obuhvata 
povezivanje na oba kraja.

80,00 m

9

Isporučiti i ugraditi dijelom na zidu, u kanalnim 
kutijama dijelom na regalima ili hf cijevima u 
spuštenom plafonu izolovani provodnik NHXHX 
3x1,5mm2 . Pozicija obuhvata povezivanje na oba 
kraja.

Isporučiti i ugraditi dijelom na zidu, u kanalnim kutijama 
dijelom na regalima ili hf cijevima u spuštenom plafonu 
izolovani provodnik  NHXHX 3x1,5mm2 . Pozicija obuhvata 
povezivanje na oba kraja.

800,00 m

10

Isporučiti i ugraditi dijelom na zidu, u kanalnim 
kutijama dijelom na regalima ili hf cijevima u 
spuštenom plafonu izolovani provodnik NHXHX 
5x1,5mm2 . Pozicija obuhvata povezivanje na oba 
kraja.

Isporučiti i ugraditi dijelom na zidu, u kanalnim kutijama 
dijelom na regalima ili hf cijevima u spuštenom plafonu 
izolovani provodnik  NHXHX 5x1,5mm2 . Pozicija obuhvata 
povezivanje na oba kraja.

130,00 m

11

Izvršiti demontažu dijela postojeće opreme u 
glavnom razvodnom ormanu GRO i ugraditi 
opremu prema jednopolnoj šemi: - Automatski 
osigurač 50A, kom 18; - Tropolni prekidač za 
montažu na DIN šinu 63A, kom 6; - sabirnice, 
kleme i ostali spojni materijal.

Izvršiti demontažu dijela postojeće opreme u glavnom 
razvodnom ormanu GRO i ugraditi opremu prema 
jednopolnoj šemi:
- Automatski osigurač 50A, kom 18;
- Tropolni prekidač za montažu na DIN šinu 63A, kom 6;
- sabirnice, kleme i ostali spojni materijal.

1,00 kom

12

Isporučiti i ugraditi tipsku razvodnu tablu RT-1 
nadgradnu sa sledećom opremom: - zaštitna 
strujna sklopka FID 63/0,03, kom 1; - automatski 
osigurač C10, kom 5; - automatski osigurač C16, 
kom 23; - ostali potreban montažni i spojni 
materijal.

Isporučiti i ugraditi tipsku razvodnu tablu RT-1 nadgradnu sa 
sledećom opremom:
- zaštitna strujna sklopka FID 63/0,03, kom 1;
- automatski osigurač C10, kom 5;
- automatski osigurač C16, kom 23;
- ostali potreban montažni i spojni materijal.

1,00 kom

20.05.2025 11:57:40



13

Isporučiti i ugraditi tipsku razvodnu tablu RT-2 
nadgradnu sa sledećom opremom: - zaštitna 
strujna sklopka FID 63/0,03, kom 1; - automatski 
osigurač C10, kom 2; - automatski osigurač C16, 
kom 14; - ostali potreban montažni i spojni 
materijal.

Isporučiti i ugraditi tipsku razvodnu tablu RT-2 nadgradnu sa 
sledećom opremom:
- zaštitna strujna sklopka FID 63/0,03, kom 1;
- automatski osigurač C10, kom 2;
- automatski osigurač C16, kom 14;
- ostali potreban montažni i spojni materijal.

1,00 kom

14

Isporučiti i ugraditi tipsku razvodnu tablu RT-3 
nadgradnu sa sledećom opremom: - zaštitna 
strujna sklopka FID 63/0,03, kom 1; - automatski 
osigurač C10, kom 5; - automatski osigurač C16, 
kom 13; - ostali potreban montažni i spojni 
materijal.

Isporučiti i ugraditi tipsku razvodnu tablu RT-3 nadgradnu sa 
sledećom opremom:
- zaštitna strujna sklopka FID 63/0,03, kom 1;
- automatski osigurač C10, kom 5;
- automatski osigurač C16, kom 13;
- ostali potreban montažni i spojni materijal.

1,00 kom

15

Isporučiti i ugraditi tipsku razvodnu tablu RT-4, 
ugradnu ili nadgradnu sa sledećom opremom: - 
zaštitna strujna sklopka FID 63/0,03, kom 1; - 
automatski osigurač C10, kom 5; - automatski 
osigurač C16, kom 10; - ostali potreban montažni 
i spojni materijal.

Isporučiti i ugraditi tipsku razvodnu tablu RT-4, ugradnu ili 
nadgradnu sa sledećom opremom:
- zaštitna strujna sklopka FID 63/0,03, kom 1;
- automatski osigurač C10, kom 5;
- automatski osigurač C16, kom 10;
- ostali potreban montažni i spojni materijal.

1,00 kom

16

Isporučiti i ugraditi tipsku razvodnu tablu RT-5, 
ugradnu ili nadgradnu sa sledećom opremom: - 
zaštitna strujna sklopka FID 63/0,03, kom 1; - 
automatski osigurač C10, kom 2; - automatski 
osigurač C16, kom 9; - ostali potreban montažni i 
spojni materijal.

Isporučiti i ugraditi tipsku razvodnu tablu RT-5, ugradnu ili 
nadgradnu sa sledećom opremom:
- zaštitna strujna sklopka FID 63/0,03, kom 1;
- automatski osigurač C10, kom 2;
- automatski osigurač C16, kom 9;
- ostali potreban montažni i spojni materijal.

1,00 kom

17 Isporučiti i ugraditi nosač kablova PNK 100mm. Isporučiti i ugraditi nosač kablova PNK 100mm. 63,00 m

18 Demontaža postojećih svetiljki, utičnica I 
prekidača i deponovanje na odobrenu lokaciju

Demontaža postojećih svetiljki, utičnica I prekidača i 
deponovanje na odobrenu lokaciju 180,00 kom

19 Demontaža postoječe opreme SKS i njena 
ponovna montaža. Demontaža postoječe opreme SKS i njena ponovna montaža. 1,00 paušalno

20.05.2025 11:57:40



20 Demontaža postojećih vanjskih svetiljki i senzora 
sa ponovnom montažom.

Demontaža postojećih vanjskih svetiljki i senzora sa 
ponovnom montažom. 1,00 paušalno

21 Demontaža el. zvona sa ponovnom montažom. Demontaža el. zvona sa ponovnom montažom. 1,00 paušalno

22 Isporučiti i ugraditi kanalne kutije dimenzija 
10x10,..... do 40x40mm, dužine 2000mm.

Isporučiti i ugraditi kanalne kutije dimenzija 10x10,..... do 
40x40mm, dužine 2000mm. 350,00 kom

23 Izvršiti ispitivanje i mjerenje, i obezbjediti atest Izvršiti ispitivanje i mjerenje, i obezbjediti  atest 1,00 kom

20.05.2025 11:57:40


